
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 31 им. В. Кривоноса 

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 28.03.2025г. № 40-ОД

Об организации работы по платным образовательным услугам, 
дошкольное образование, курс «Школа будущего первоклассника»

На основании заявлений, поступивших от родителей, Устава школы, 
согласно заключению об экономической обоснованности расчета стоимости 
платных дополнительных образовательных услуг, приказываю:

1. Открыть с 01.04.2025г. по 23.05.2025г. в школе группу-курс «Школа 
будущего первоклассника»

2. Установить следующую оплату за обучение в месяц: 936,39 руб.
3. Установить оплату для следующих обучающихся, в соответствии с 

приложением к приказу.
4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе , Шевченко 

Галине Григорьевне, составить расписание и организовать занятия в 
группе, курс «Школа будущего первоклассника».

5. Назначить учителя начальных классов Ласькову Валентину Петровну и
Шевченко Галину Григорьевну осуществлять обучение на платной 
основе по курсу «Школа будушегопсрвоклассника»

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 31 
им. В. Кривоноса

3. В. Малин

С приказом ознакомлены:

« // » е^/4 /^^^у„- /Шевченко Г.Г.



к приказу №
Приложение 

I от.28.03.2025г.
;ерждаю 
Ш№31

’Эл ^л * VC ^
*s>?£24971 ^

В.-Кривоноса
<ч с» I /Л ОЛп, -1 11

алии

Список обучающихся, 
для которых установлена оплата за обучение 

в группе дошкольное образование, 
курс «Школа будущего первоклассника»

1 .Романенко Иван.
2 . Малышев Алексей.
3 . Алексеев Владимир.
4 .Самарина Анна.
5 .Зозуля Ангелина.
б.Амельчев Ратмир.
7 .Амельчев Дамир.
8 .Комарова Арина.
9 .Урманова Эвелина.


